



**SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO
INSTITUTE OF TRAUMA - KARACHI**

**No: PROC/SMBBIT/2025-26/171
Dated: 22-12-2025**

The Director Information (Advertisement),
Information Department,
Government of Sindh,
Barrack No. 96,
Karachi.

SUBJECT: ADVERTISEMENT OF TENDER

22/12/2025
22/12/25
R&I Incharge
Information Section
Government of Sindh, Karachi

Enclosed please find attached herewith seven copies of the following NIT- Reference # **PROC/SMBBIT/2025-26/170, Dated: 22-12-2025** for getting the same printed, in three leading newspapers, preferably Daily DAWN (English), Daily Jang (Urdu)& Daily Kawish (Sindhi) for advertisement as early as possible.

One copy each of the Newspapers containing the advertisement in question may please sent to this department for further action in the matter.

EXECUTIVE DIRECTOR / D.D.O
SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI

Copy submitted to the following for information and necessary action please;

1. PS to Secretary Health, Government of Sindh, Karachi.



SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA

REF. NO: PROC/SMBBIT/2025-26/170


DATED: 22-12-2025.

TENDER NOTICE

SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI, INVITES BIDS IN ACCORDANCE WITH THE SINDH PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY (SPPRA) RULES (AS AMENDED TO DATE) THROUGH E-PROCUREMENT (ONLINE SUBMISSION) FROM REPUTABLE FIRMS FOR THE FINANCIAL YEAR 2025-26. BIDDERS MUST BE REGISTERED ON THE EPADS (SPPRA) PORTAL, BE ACTIVE TAXPAYERS, AND BE DULY REGISTERED WITH THE RELEVANT AUTHORITIES, INCLUDING GST, NTN, FBR ACTIVE TAXPAYERS LIST, PEC (CIVIL & ELECTRICAL), GENERATOR SET LICENSE, AND SRB, AS APPLICABLE. THE INVITATION IS OPEN TO CONTRACTORS, MANUFACTURERS, SUPPLIERS, AUTHORIZED DISTRIBUTORS, ETC., WHO POSSESS RELEVANT EXPERIENCE, TECHNICAL CAPABILITY, AND FINANCIAL CAPACITY. SCHEDULE FOR ONLINE BID SUBMISSION AND ONLINE OPENING OF TENDER:

S. #	TENDER NAME	TENDER FEE	BID SECURITY	ISSUANCE OF TENDER DOCUMENTS	SUBMISSION OF TENDER DOCUMENTS ON EPADS SPPRA	OPENING OF TENDER
1.	PROCUREMENT OF 1250KVA PRIME POWER GENERATORS, UP GRADATION OF EXISTING SYNCHRONIZING POWER PANEL WITH CIVIL & HVAC WORKS ON TURNKEY BASIS SUPPLY, INSTALLATION, TESTING & COMMISSIONING Ref # PROC/SMBBIT/(P&M-02)/2025-26 Bidding Procedure: Single Stage Two Envelop 46(2)	Rs. 10,000/-	5% of Quoted Amount	From 24-12-2025 To 08-01-2026 Till 04:00 PM	09-01-2026 Upto 10:00 AM	09-01-2026 at 10:30 AM

1. COMPLETE SET OF TENDER DOCUMENTS CONTAINING BOQ, SPECIFICATION AND TERMS & CONDITIONS CAN BE PURCHASED FROM PLANNING & PROCUREMENT DEPARTMENT, 13TH FLOOR, SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, CHAND BIBI ROAD, KARACHI THROUGH PAY ORDER OF AS MENTIONED ABOVE EACH IN FAVOUR OF SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA. UPLOADED TENDER PURCHASE RECEIPT ON (EPADS PORTAL SPPRA) WILL BE CONSIDERED VALID FOR THE QUALIFICATION OF THE BID. FAILURE TO UPLOAD THE TENDER PURCHASE RECEIPT SHALL RESULT IN REJECTION OF THE BID WITHOUT FURTHER CONSIDERATION. TENDER DOCUMENTS CAN ALSO BE DOWNLOADED FROM SPPRA WEBSITE [HTTPS://PORTALSINDH.EPROCURE.GOV.PK](https://portalsindh.eprocure.gov.pk) AND [WWW.SMBBIT.GOS.PK](http://www.smbbit.gos.pk).
2. SUBMITTED BIDS WILL BE OPEN THROUGH E-PROCUREMENT ONLINE ON THE SAME TIME AND DAY (MENTIONED ABOVE) AT 13TH FLOOR PLANNING AND PROCUREMENT DEPARTMENT, SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, CHAND BIBI ROAD, KARACHI.
3. THE TENDERS SHALL BE OPENED BY PROCUREMENT COMMITTEE AS PER RULES OF E-PROCUREMENT SPPRA.
4. IN CASE OF HOLIDAY OR ANY INCIDENT, TENDERS WILL BE OBTAINED / SUBMITTED / OPENED ON THE NEXT WORKING DAY AS PER GIVEN SCHEDULE.
5. TECHNICAL AND FINANCIAL PROPOSAL SHALL BE UPLOADED ONLINE ON EPADS SPPRA WEBSITE AS PER SPECIFIED IN THE BIDDING DOCUMENT.
6. **THE BID SECURITY MUST BE SUBMITTED IN HARD COPY AT THE ABOVE-MENTIONED ADDRESS, IN A SEALED ENVELOPE, AS MENTIONED ABOVE. THE PAY ORDER FOR THE BID SECURITY MUST BE SUBMITTED PRIOR TO THE OPENING OF THE BID; FAILING WHICH, THE BID SHALL BE REJECTED. THE BID SECURITY SHALL BE MADE IN FAVOR OF SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI.**
7. ALL BID(S) SHALL INCLUDE GOVERNMENT TAXES. (IF APPLICABLE).
8. THE DEDUCTIONS IN THE BILLS WILL BE DONE AS PER GOVERNMENT RULES.


EXECUTIVE DIRECTOR / D.D.O
SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI

A COPY IS FORWARDED FOR INFORMATION TO:

1. NOTICE BOARD

روزنامہ جنگ
THE DAILY JANG KARACHI
بانی: میر خلیل الرحمن
35 روپے
جنگ 89
بدھ 3 رجب المرجب 1447ھ 24 دسمبر 2025ء
نمبر 352

شہید محترمہ بینظیر بھٹوانسی ٹیوٹ آف ٹراما

تاریخ: 22-12-2025
ریفرنس نمبر: PROC/SMBBIT/2025-26/170

ٹینڈر نوٹس

شہید محترمہ بینظیر بھٹوانسی ٹیوٹ آف ٹراما، کراچی کو سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی (SPPRA) کے روٹز (جو موجودہ تاریخ تک ترمیم شدہ ہیں) کے مطابق ای-پروکیورمنٹ (آن لائن جمع کرانے) کے ذریعے معروف فرموں سے مالی سال 2025-26 کے لیے بولیاں مطلوب ہیں، بولی دہندگان کو EPADS (ایس بی بی آر اے) پورٹل پر رجسٹرڈ ہونا چاہیے، فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہونا چاہیے اور متعلقہ حکام کے ساتھ باضابطہ طور پر رجسٹرڈ ہونا چاہیے، بشمول جی ایس ٹی، این ٹی این، ایف ٹی آر کی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست، پی ای سی (سول اور ایکٹیوٹیکل)، جزیٹیٹیڈ لائسنس، اور این آر ٹی جیسا کہ قابل اطلاق ہے۔ یہ دعوت نامہ کنٹریکٹرز، مینیوفیکچررز، سپلائرز، مجاز ڈسٹری بیوٹرز وغیرہ کے لیے اوپن ہے، جن کے پاس متعلقہ تجربہ، ٹیکنیکل صلاحیت اور فنانشل استطاعت موجود ہو۔ آن لائن بولی جمع کرانے اور آن لائن ٹینڈر کھلنے کا شیڈول:

نمبر شمار	ٹینڈر کا نام	ٹینڈر فیس	بڈ سیکورٹی	ٹینڈر دستاویزات کا اجرا	EPADS SPPRA پر ٹینڈر دستاویزات جمع کرانا	ٹینڈر کھلنا
1	1250 پرائم پاور جزیٹیٹیڈ خریداری، موجودہ SYNCHRONIZING پاور ٹینڈل کی اپ گریڈیشن کے ساتھ سول اور HVAC ورکس، ٹرکی ٹیس پلائی، انسٹالیشن، ٹیسٹنگ، کمیٹیٹنگ	10,000/ روپے	5 فیصد حوالہ شدہ رقم کا	24-12-2025 تا 08-01-2026 شام 04:00 بجے تک	09-01-2026 صبح 10:30 بجے تک	09-01-2026 صبح 10:30 بجے تک

1 BOQ تفصیلات اور شرائط وضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات کا مکمل سیٹ پلاننگ اینڈ پروکیورمنٹ ڈپارٹمنٹ 13 ویں منزل، SMBB، انسٹی ٹیوٹ آف ٹراما، چاندنی ٹی روڈ، کراچی سے بذریعہ پورٹل پر نام شہید محترمہ بینظیر بھٹوانسی ٹیوٹ آف ٹراما کے حق میں ادا کیے جانے پر حاصل کیا جاسکتا ہے جیسا کہ اوپر ذکر کیا گیا ہے۔ (EPADS پورٹل SPPRA) پر اپ لوڈ کردہ ٹینڈر خریداری کی رسید بولی کی اہلیت کے لیے درست سمجھا جائے گا۔ ٹینڈر کی خریداری کی رسید اپ لوڈ کرنے میں ناکامی کا نتیجہ مزید غور کے بغیر بولی کو مسترد کرنے کی صورت میں نکلے گا۔ ٹینڈر دستاویزات کو SPPRA کی ویب سائٹ <https://portalsindh.eprocure.gov.pk> اور www.smbbit.gos.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

2 جمع کرانے کی بولیاں ای پروکیورمنٹ کے ذریعے ایک ہی وقت اور دن (اوپر مذکور) 13 ویں منزل پلاننگ اینڈ پروکیورمنٹ ڈپارٹمنٹ، SMBB، انسٹی ٹیوٹ آف ٹراما، چاندنی ٹی روڈ، کراچی میں کھولی جائیں گی۔

3 ٹینڈر زائی پروکیورمنٹ SPPRA کے روٹز کے مطابق پروکیورمنٹ مینیجمنٹ کے ذریعے کھولے جائیں گے۔

4 چھٹی یا کسی بھی واقعے کی صورت میں ٹینڈرز دیئے گئے شیڈول کے مطابق اگلے ورکنگ ڈے پر حاصل کیے جائیں گے اور جمع کیے جائیں گے۔

5 ٹیکنیکل اور فنانشل جوہر EPADS SPPRA کی ویب سائٹ پر آن لائن اپ لوڈ کی جائے گی جیسا کہ بولی کے دستاویز میں بیان کیا گیا ہے۔

6 بذمہ داری کو ایک سہ ماہیہ ایپل میں، جیسا کہ اوپر ذکر کیا گیا ہے، اوپر دیئے گئے پتے پر پیش ہارڈ کاپی جمع کرانا ہوگا۔ بذمہ داری کے لیے پے آرڈر بولی کھولنے سے پہلے جمع کرانا ہوگا جس میں ناکام ہونے پر بولی کو مسترد کر دیا جائے گا۔ بذمہ داری SMBB انسٹی ٹیوٹ آف ٹراما، کراچی کے نام بنائی جائیگی۔

7 تمام بولیوں میں حکومتی ٹیکسز شامل ہوں گے۔ (اگر قابل اطلاق ہو)۔

8 بلیوں میں کوئی بھی حکومتی قواعد کے مطابق کی جائیں گی۔

INF/KRY/4460/2025

ایگزیکٹو ڈائریکٹر / D.D.O
انسٹی ٹیوٹ آف ٹراما، کراچی

I WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

DAILY
KAWISH

دکٽري وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار



ڪاوش

روزانه

(جلد 36) اربع 24 ڊسمبر 2025 ع بمطابق 03 رجب المرجب 1447ھ (شمارو 143) قيمت 40 روپيا

Wednesday, 24 December, 2025

شهيد محترما بينظير ڀٽو انسٽي ٽيوٽ آف ٿراما

ريفرنس نمبر: PROC/SMBBIT/2025-26/170 تاريخ: 22-12-2025

ٽينڊر نوٽيس

شهيد محترم بينظير ڀٽو انسٽيٽيوٽ آف ٿراما، ڪراچي، سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (SPPRA) جي قاعدن (هن وقت تائين ٿيل ترميمن سميت) موجب مالي سال 2025-26 لاءِ اي-پروڪيورمينٽ (آن لائين جمع ڪرائڻ) ذريعي معتبر فرمن کان ٽينڊر گهرائي رهيو آهي. ٻولي ڏيندڙ (Bidders) لاءِ لازمي آهي ته اهي EPADS (SPPRA) پورٽل تي رجسٽرڊ هجن، فعال ٽيڪس پريمنڊڙ هجن، ۽ لاڳاپيل ادارن سان باقاعده رجسٽرڊ هجن، جن ۾ FBR, NTN, GST ايڪٽو ٽيڪس پيئر لسٽ، PEC (سول ۽ اليڪٽريڪل)، جنريٽر سيٽ لائسنس، ۽ SRB (جيئن لاڳو هجي) شامل آهن. ڪنٽريڪٽز، مينوفيڪچررز سپلائرز، مجاز ورهاڻيندڙن وغيره لاءِ ٽينڊر گهرائڻ جي کليل دعوت آهي، جيڪي لاڳاپيل تجربو، فني صلاحيت ۽ مالي گنجائش رکن ٿا. آن لائين ٽينڊر جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جو شيڊول هيٺين ريت آهي:

نمبر	ٽينڊر جو نالو	ٽينڊر في سيڪيورٽي	ٽينڊر بڊ * سيڪيورٽي	ٽينڊر دستاويزن جي جاري ٿيڻ جي تاريخ	ٽينڊر دستاويزن جمع ڪرائڻ جي تاريخ	ٽينڊر ڪلڻ جي تاريخ
1	1250 KVA پراڻو پاور جنريٽر جي خريداري، موجوده سنڪروٽائيزنگ پاور بينل جي اپ گريڊيشن، سول ۽ HVAC ڪر سميت (ٽرنڪي بنياد تي سهلا، انسٽاليشن، ٽيسٽنگ ۽ ڪميشننگ) حوالو نمبر: PROC/SMBBIT/(P&M-02)/2025-26 بڊنگ جو طريقو: سنڪل اسٽيج ٽو اڻٽوپل (2) 46	10,000/- روپيا	ڪوٽيڊ 5%	24-12-2025 کان 08-01-2026 شام جو 4:00 وڳي تائين	09-01-2026 صبح جو 10:00 وڳي تائين	09-01-2026 صبح جو 10:30 وڳي تائين

1. ٽينڊر دستاويزن جو مڪمل سيٽ، جنهن ۾ BOQ، وضاحتون ۽ شرط ۽ ضابطا شامل آهن. پلاننگ اينڊ پروڪيورمينٽ ڊپارٽمينٽ، 13هين ماڻ، شهيد محترم بينظير ڀٽو انسٽيٽيوٽ آف ٿراما، چانڊ بيهي روڊ، ڪراچي مان مٿي ڄاڻايل فيس جي ادائينگي بعد پي آرڊر ذريعي حاصل ڪري سگهجي ٿو، جيڪو شهيد محترم بينظير ڀٽو انسٽيٽيوٽ آف ٿراما جي نالي تي هجڻ گهرجي. EPADS (SPPRA) تي اپ لوڊ ڪيل ٽينڊر خريداري جي رسيد کي ٻولي جي اهليت (Qualification) لاءِ صحيح ۽ قابل قبول سمجهيو ويندو. ٽينڊر خريداري جي رسيد اپ لوڊ نه ڪرڻ جي صورت ۾ ٻولي رد ڪئي ويندي. ٽينڊر دستاويزن ويب سائيٽ SPPRA ۽ <https://portalsindh.eprocure.gov.pk> ۽ www.smbbit.gos.pk تان پڻ ڏاڻو ٿي سگهجن ٿا.

2. جمع ڪرايل ٻوليون، (جيئن مٿي ڄاڻايو ويو آهي) ساڳئي ڏينهن ۽ ساڳي وقت تي 13هين ماڻ، پلاننگ اينڊ پروڪيورمينٽ ڊپارٽمينٽ، SMBB انسٽيٽيوٽ آف ٿراما، ڪراچي ۾ اي-پروڪيورمينٽ ذريعي آن لائين ڪوليون وينديون.

3. پروڪيورمينٽ ڪميٽي پاران ٽينڊر SPPRA جي اي-پروڪيورمينٽ قاعدن موجب ڪوليا ويندا.

4. ڪنهن به موڪل يا اڻ وٺندڙ صورتحال ۾ ٽينڊر ايندڙ ڪر واري ڏينهن تي ساڳئي شيڊول موجب حاصل ڪري، جمع ڪرائي سگهيا ۽ ڪوليا ويندا.

5. فني ۽ مالي تجويزون ٻولي دستاويزن موجب EPADS SPPRA ويب سائيٽ تي آن لائين اپ لوڊ ڪرڻ لازمي آهن.

6. بڊ سيڪيورٽي جي هارڊ ڪاپي مٿي ڄاڻايل پتي تي مهينڊ لٽاف ۾ جمع ڪرائڻ لازمي آهي (جيئن مٿي ڄاڻايو ويو آهي). بڊ سيڪيورٽي جو پي آرڊر ٻولي ڪولڻ کان اڳ جمع ڪرائڻ لازمي آهي. نه ڪرائڻ جي صورت ۾ ٻولي رد ڪئي ويندي. بڊ سيڪيورٽي SMBB انسٽيٽيوٽ آف ٿراما، ڪراچي جي نالي تي هجڻ گهرجي.

7. سڀئي ٻوليون سرڪاري ٽيڪسن سميت هجڻ گهرجن (جيڪڏهن لاڳو هجي).

8. بلن مان ڪوتوتيون سرڪاري قاعدن موجب ڪيون وينديون.

ايگزڪيوٽو ڊائريڪٽر/ ڊي. ڊي. او

SMBB انسٽي ٽيوٽ آف ٿراما، ڪراچي

I WORK FOR SINDH

www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT



SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA

REF. NO: PROC/SMBBIT/2025-26/170)

DATED: 22-12-2025.

TENDER NOTICE

SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI, INVITES BIDS IN ACCORDANCE WITH THE SINDH PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY (SPPRA) RULES (AS AMENDED TODATE) THROUGH E-PROCUREMENT (ONLINE SUBMISSION) FROM REPUTABLE FIRMS FOR THE FINANCIAL YEAR 2025-26. BIDDERS MUST BE REGISTERED ON THE EPADS (SPPRA) PORTAL, BE ACTIVE TAXPAYERS, AND BE DULY REGISTERED WITH THE RELEVANT AUTHORITIES, INCLUDING GST, NTN, FBR ACTIVE TAXPAYERS LIST, PEC (CIVIL & ELECTRICAL), GENERATOR SET LICENSE, AND SRB, AS APPLICABLE. THE INVITATION IS OPEN TO CONTRACTORS, MANUFACTURERS, SUPPLIERS, AUTHORIZED DISTRIBUTORS, ETC., WHO POSSESS RELEVANT EXPERIENCE, TECHNICAL CAPABILITY, AND FINANCIAL CAPACITY. SCHEDULE FOR ONLINE BID SUBMISSION AND ONLINE OPENING OF TENDER:

S. #	TENDER NAME	TENDER FEE	BID SECURITY	ISSUANCE OF TENDER DOCUMENTS	SUBMISSION OFFENDER DOCUMENTS ON EPADS SPPRA	OPENING OF TENDER
1	PROCUREMENT OF 1250KVA PRIME POWER GENERATORS, UP GRADATION OF EXISTING SYNCHRONIZING POWER PANEL WITH CIVIL & HVAC WORKS ON TURNKEY BAIIS SUPPLY, INSTALLATION, TESTING & COMMISSIONING Ref # PROC/SMBBIT/(P&M-02)/2025-26 Bidding Procedure: Single Stage Two Envelop 46(2)	Rs. 10,000/-	5% of Quoted Amount	From 24-12-2025 To 08-01-2026 Till 04:00 PM	09-01-2026 Upto 10:00 AM	09-01-2026 at 10:30 AM

- COMPLETE SET OF TENDER DOCUMENTS CONTAINING BOQ, SPECIFICATION AND TERMS & CONDITIONS CAN BE PURCHASED FROM PLANNING & PROCUREMENT DEPARTMENT, 13th FLOOR, SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, CHAND BIBI ROAD, KARACHI THROUGH PAY ORDER OF AS MENTIONED ABOVE EACH IN FAVOUR OF SHAHEED MOHTARMA BENAZIR BHUTTO INSTITUTE OF TRAUMA. UPLOADED TENDER PURCHASE RECEIPT ON (EPADS PORTAL SPPRA) WILL BE CONSIDERED VALID FOR THE QUALIFICATION OF THE BID. FAILURE TO UPLOAD THE TENDER PURCHASE RECEIPT SHALL RESULT IN REJECTION OF THE BID WITHOUT FURTHER CONSIDERATION. TENDER DOCUMENTS CAN ALSO BE DOWNLOADED FROM SPPRA WEBSITE [HTTPS://PORTALSINDH.EPROCURE.GOV.PK](https://portalsindh.eprocure.gov.pk) AND WWW.SMBBIT.GOS.PK.
- SUBMITTED BIDS WILL BE OPEN THROUGH E-PROCUREMENT ONLINE ON THE SAME TIME AND DAY (MENTIONED ABOVE) AT 13TH FLOOR PLANNING AND PROCUREMENT DEPARTMENT, SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, CHAND BIBI ROAD, KARACHI.
- THE TENDERS SHALL BE OPENED BY PROCUREMENT COMMITTEE AS PER RULES OF E-PROCUREMENT SPPRA.
- IN CASE OF HOLIDAY OR ANY INCIDENT, TENDERS WILL BE OBTAINED / SUBMITTED / OPENED ON THE NEXT WORKING DAY AS PER GIVEN SCHEDULE.
- WORKING DAY AS PER GIVEN SCHEDULE. TECHNICAL AND FINANCIAL PROPOSAL SHALL BE UPLOADED ONLINE ON EPADS SPPRA WEBSITE AS PER SPECIFIED IN THE BIDDING DOCUMENT.
- THE BID SECURITY MUST BE SUBMITTED IN HARD COPY AT THE ABOVE-MENTIONED ADDRESS, IN A SEALED ENVELOPE, AS MENTIONED ABOVE. THE PAY ORDER FOR THE BID SECURITY MUST BE SUBMITTED PRIOR TO THE OPENING OF THE BID; FAILING WHICH, THE BID SHALL BE REJECTED. THE BID SECURITY SHALL BE MADE IN FAVOR OF SMBB INSTITUTE OF TRAUMA, KARACHI.
- ALL BID(S) SHALL INCLUDE GOVERNMENT TAXES. (IF APPLICABLE).
- THE DEDUCTIONS IN THE BILLS WILL BE DONE AS PER GOVERNMENT RULES.

INF/KRY/4460/25

I WORK FOR SINDH
www.iwork4sindh.com
JOB PORTAL BY
INFORMATION DEPARTMENT

EXECUTIVE DIRECTOR / D.D.O
SMBB INSTITUTE OF TRAUMA,
KARACHI,

The New York Times

PARTNER OF

INTERNATIONAL EDITION

TRIBUNE

THE EXPRESS

Wednesday
DECEMBER 24, 2025
RAYAB 3, 1447 A.H.
Rs50
tribune.com.pk
KARACHI